1

平成 30 年 2 月 28 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社  佐  藤  渡  辺

代 表 者 名   代表取締役社長   上 河    忍

コード番号   １８０７ JASDAQ

問い合せ先   執行役員管理本部長 丹波 弘至

TEL 03-3453-7351

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 2 月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動

(社長交代)について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の内容(平成 30 年４月１日付)

２. 異動の理由

代表取締役社長である上河忍より、病気療養のため、平成 30 年４月１日を
もって代表取締役社長の辞任および取締役を退任したい旨の申し出があり、
これを受理したものであります。

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

石
いし

 井
い

  直
なお

 孝
たか

 代表取締役社長
取締役 常務執行役員

経営企画室長

原
はら

   義
よし

 久
ひさ

 代表取締役副社長兼工事本部長
代表取締役 常務執行役員

工事本部長

上
かみ

 河
かわ

   忍
しのぶ

 顧 問 代表取締役社長

2

３. 代表取締役の略歴
新役職名   代表取締役社長
氏  名   石井 直孝   （いしい なおたか）
生年月日   昭和 30年 12 月６日

略  歴   昭和 53年 ４月 株式会社渡辺組入社

       平成 19年 ４月 当社工事本部工務部長

       平成 21年 ４月 当社事業本部工務部長

平成 21 年 12 月 当社中部支店副支店長

平成 24 年 ４月 当社執行役員西日本支店長

平成 27 年 ４月 当社執行役員中日本支店長

平成 28 年 ４月 当社常務執行役員中日本支店長

平成 29 年 ４月 当社常務執行役員経営企画室長

平成 29 年 ６月 当社取締役常務執行役員経営企画室長
（現任）

所有株式数  １，０００株

代表取締役の略歴

新役職名   代表取締役副社長

氏  名   原  義久   （はら よしひさ）

生年月日   昭和27年10月２日

略  歴   昭和51年 ４月 株式会社渡辺組入社

          平成22年 ４月 当社執行役員施設工事支店長

          平成25年 ４月 当社常務執行役員東北支店長

平成28年 ４月 当社常務執行役員工事本部長

平成29年 ６月 当社代表取締役常務執行役員工事本部長

（現任）

所有株式数  １，０００株

以 上